י" סיוון יום ה' תחילת בחינות סמסטר ב'
21.7.2019 יח' תמוז יום א' היום הראשון ללימודים בסמסטר קיץ
20.9.2019 כ' אלול יום ו' היום האחרון ללימודים בסמסטר קיץ
22.9.2019 כב' אלול יום א' תחילת בחינות סמסטר קיץ

מדינת ישראל
משרד החינוך
מנהל רישוי בקרה ואכיפה
אגף א' רישוי מוסדות חינוך

כ"ה ניסן, תשע"ח
10 אפריל, 2018
סימוכין:4לה
3מבצ67תל

לכבוד מקד
אפקה - המכללה האקדמית להנדסה בתל אביב סמל מוסד: 01595108
כתובת:
ישוב: תל אביב מיקוד:

אישור לתשע"ח-ט עפ"י חוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד - 1994

תוקף האישור מ- 10.04.2018 עד - 31.08.2019**

הנני לאשר כי מוסדכם הוכר על ידי שר החינוך "נמוסד להשכלה גבוהה" על פי חוק קליטת חיילים משוחררים התשנ"ד- 1994. זאת במסגרת הלימודים המתקיימים בתחומים שהוזכרו על-ידי המועצה להשכלה גבוהה. מסלולי הלימודים המאושרים הם:

בוגר במדעים : (B.SC) בהנדסת תוכנה, בהנדסה מכנית, בהנדסת חשמל, בהנדסת תעשייה וניהול ובהנדסה רפואית. מוסמך במדעים : (M.SC) בהנדסת מערכות, בהנדסת אנרגיה, בהנדסה וניהול, במערכות תבוניות.